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Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:        
Stenager 209 kld.   
2600  Glostrup   
Telefon: 6043 1281 / 8161 4381  
hvissingenyt@gmail.com 
    

Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:    
Poul Vangsgaard 

Niels Ferdinandsen 

Ernst Iversen 

Lene Hilden 

Deadline: 

Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være redak-
tionen i hænde senest den 15. i måneden  kl. 24:00, 
læserbreve dog senest den 10. i måneden kl. 24.00. 

Sendes til: hvissingenyt@gmail.com 

Retningslinjer for læserbreve kan ses på Glostrup 
Boligselskabs hjemmeside under Hvissinge Nyt 

Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspejler 
ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbestyrel-
sernes, eller boligselskabets meninger eller anskuel-
ser. 

Forsidefoto:   Gadekæret i ”gamle Hvissinge”. 
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Side 3 

Værn om din bolig…..og naboens 
 

Hvissinge har været plaget af indbrud og indbrudsforsøg. Det er  
meget trist at få stjålet  sine ting, navnlig effekter af stor affektionsvær-
di, øvrige ting vil forsikringen normalt dække. Men det mentale  
overfald, tanken om at fremmede mennesker har været i mit hjem og 
gennemrodet mine ting, kan være svær at komme over. Vi må prøve at 
gøre livet svært for forbryderiske personer. 
Sommerferien står for døren, hvor mange vil være bortrejst i  
ca. 14 dage. Bed naboer og venner om at tømme postkassen, lægge  
affald i skraldposen, evt. tænde en lampe i stuen om aftenen, i det hele 
taget holde øje med boligen. Hvis vi observerer en mistænkelig  
person, kan vi henvende os til vedkommende og spørge om der er  
noget vi kan hjælpe med. Såfremt vi føler at personen ikke har rent 
mel i posen, så følg ham lidt på afstand, tag evt. en mobiltelefon frem 
og lad som om du taler i den. Det gælder om at få personen til at føle 
sig usikker. 

Husk at vi har vores nærbetjent, som tidligere har udtalt at vi altid kan 
kontakte ham.  

 

 

 

 

 

 

Redaktionen ønsker alle en god sommer 



Side 4 

 

Råderet 

Hvis du ønsker at lave ændringer i 
din bolig eller omkring for din bo-
lig, så skal du kontakte driftskon-
toret for at få den rigtige vejled-
ning. i forlængelse af vejlednin-
gen, så skal der oprettes en råde-
retssag og det skal ske skriftligt til 
driftskontoret. 

Kontakt driftskontoret for vejled-
ning. 

DER SKAL ALTID SØGES OM 
TILLADELSE TIL ÆNDRINGER I 
DIN BOLIG ELLER UDENOMS-
RÅDERNE VED BOLIGEN.   

 

Vandforbrug 

Det er vigtigt, at i hele tider holder 
øje med jeres vandforbrug og det 
gøres ved at sikre, at vandhaner-
ne ikke drypper eller at toilettet 
ikke løber og ellers bruger vandet 
med omtanke. 

Hvis vandet løber i toilettet, så 
kan det ses ved at vandoverflader 
i toiletter er uroligt når det ikke 
benyttes. 

Såfremt dit toilet løber eller hvis 
vandhanen drypper så kontakt 
snarest muligt driftskontoret, så 
dette kan blive afhjulpet. 

Ista Online 

Med Ista Online kan du følge dit 
varmeforbrug på din pc´er eller 
på din iPad/tablet eller på din 
smartphone. 

Hvis du ikke allerede har en ad-
gangskode eller hvis du har mi-
ste den, så skal du kontakte 
driftskontoret og så opretter de 
en ny kode til dig. 

På Ista Online kan du følge for-
bruget på den enkelte radiator og 
se dit samlede forbrug pr. dag, 
måned eller år. Hvis i har vand-
målere ( Gadager og Rødkælke-
vej) så kan i også følge jeres 
vandforbrug på Ista Online.    Få 
vejledning på driftskontoret. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Information fra 
Driftskontoret i 
Hvissinge 
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Som alle sikkert har bemærket, så er 
vores nye molokker ved at være på 
plads. Det betyder, at vi sammen med 
drift kontoret og beboerne i Østre og 
Vestre Lindeskov, afholder et oriente-
ringsmøde, hvor vi vil få fortalt, hvor-
dan vi for eftertiden skal sorterer vo-
res affald. I første omgang vil det dog 
kun være gældende for beboerne i 
opgangs husene. I vil også ha fået en 
invitation i jeres postkasse. Vi håber 
at alle vil blive glade for ordningen, 
og at vi i fremtiden bliver rigtig gode 
til affaldssortering.  

Vi har været på markvandring rundt i 
bebyggelsen sammen med drift kon-
toret, og har efterfølgende haft et op-
samlende møde, hvor vi talte om, 
hvad der skal med i det kommende 
budget for Stenager. Senere skal vi til 
budgetmøde på hovedkontoret, hvor 
vi sammen med regnskabsafdelingen 
udarbejder et forslag til budget for 
2016.  

Dette budget skal vi så stemme om på 
vores afdelingsmøde, som i år vil bli-
ve den 3. september, og som sædvan-
delig afholdt i Paraplyen. Og når det 
så er nævnt, så er vi begyndt at mod-
tage forskellige forslag, som ønskes til 
debat og afstemning her, f.eks. et øn-
ske om at etablere flere garager, i det 
område, hvor der sidste år var forslag 
om trailerparkering. Vi skal også tage 
stilling til vandmålere, vi skal tage 
stilling til om vi skal have målere bå-

de på det kolde og det varme vand, 
eller kun det varme. På grund af ny 
lovgivning, skal vi uanset hvad, ha-
ve målere på det varme vand. Hvis I 
har andre forslag, som I synes skal 
med, så kom endelig med det. I kan 
sende det direkte til hovedkontoret, 
eller komme over med det til os i 
afdelingsbestyrelsen.  

Men, I kan først komme med det, 
eller andre ting I ønsker at tale om, 
den 29. juni, da vi har valgt at flytte 
vores juni møde. Dette både på 
grund af, at vi alle er med til mødet 
omkring affaldssorteringen den 1. 
juni, og er med til det årlige repræ-
sentantskabsmøde for hele Glostrup 
Boligselskab.  

Det er måske ikke alle der lige har 
lagt mærke til det, men multibanen, 
som ligger på græsplænen op i mod 
Rødkælkevej, er blevet shinet up. 
Dette er et initiativ, som er sat i 
værk af vores nye samarbejdsudvalg 
for Hvissinge. Alle er velkomne til at 
bruge banen. 

Til sidst vil vi ønske alle en rigtig 
god sommerferie, vi håber I alle vil 
nyde den, om I så tilbringer den her 
i det dejlige Danmark, eller om I 
vælger at rejse udenlands.   

 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    
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Med Kristi himmelfartsdag kom og-
så det gode vejr og man kan rigtig 
mærke at gode vej lokker flere men-
nesker udendørs og børnene ud at 
lege. 

Saml hundelorten op efter din hund 

Bestyrelsen opfordrer på alle måder 
folk til at samle deres hundes efterla-
denskaber op og smide dem i en 
skraldespand. Det er virkeligt ærger-
ligt at græsplænerne omkring vores 
legepladser er så plaget af at nogle 
ikke gider rydde op efter deres hun-
de. 

I den forbindelse har bestyrelsen lagt 
mærke til at der er en pige i vores 
afdeling, som samler hundens efter-
ladenskaber op hver gang hun lufter 
hunden og bestyrelsen vil gerne rose 
denne pige for at gøre det. 

Badeværelser 

På bestyrelsesmødet i april aftalte 
bestyrelsen med Jimmi (den nye 
driftsleder) at driften har pris-
eksempler med til næste bestyrelses-
møde d. 21. maj. 

Bestyrelsen afventer spændt hvad 
driften er kommet frem til. 

Ovenlysvinduer 

Det foreløbige resultat er at årsagen 
til fugtproblemerne er at isoleringen 
ligger for tæt på tagstenene og der-
med blokerer for ventilationen på 
lofterne. 

Driften skal have undersøgt det nær-
mere om det er det, der er tilfældet 
og i hvert fald have fundet ud af 
hvordan man får rettet isoleringen. 

Markvandring 2015 

Tirsdag d. 28. april var der markvan-
dring. Det var en smuk eftermiddag 
til at gå en tur området og se på tin-
genes tilstand. 

Ud over at vi gerne vil have skiftet 
alle vores fliser ud med SF-sten 
(hvilket er meget dyrt at gøre på en 
gang og derfor tager vi det løbende), 
så var der ikke så mange ting at 
komme efter – hvilket umiddelbart 
er positivt.  

 

På vegne af bestyrelsen 

Formand Lars WengelFormand Lars WengelFormand Lars WengelFormand Lars Wengel    
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Haverundgang 

Den 20. maj gik Bestyrelsen årets før-
ste haverundgang. I lighed med tidli-
gere var der særligt fokus på de af 
vores skure og hegn som trængte til at 
blive opfrisket med en klat maling. 

Samtidig skelede vi til om var hække 
som overskred de, af beboerne, ved-
tagne maksimum mål. Af vores hus-
orden fremgår det, at hækken højst 
må være 180 cm høj og max 50 cm 
bred. Det er måske i den forbindelse 
vigtigt at præcisere, at højden på 
hækken måles fra det oprindelige 
grundniveau og kan derfor ikke om-
gås blot fordi man har sat hækken i 
forhøjet stensætning e.l. 

Generelt er sundhedstilstanden i Ga-
dager i top. Der er ingen tvivl om, at 
jeres engagement og interesse er ud-
slagsgivende for det høje niveau. 
Hold endelig fast i det så vi også 
fremadrettet kan bevare og glæde os 
over vores dejlige Gadager.   

Såfremt du har planer om eller påtæn-
ker at male skur eller hegn så husk at 
det er muligt at få udleveret malingen 
gratis. Det kræver blot, at du retter 
henvendelse til Driftskontoret på tlf. 
nr. 4396 4322, som her vil modtage 
din bestilling. 

Økonomi 

Regnskabet for 2014 er nu endeligt 
afsluttet og igen, fristes man til at 
sige, kan Bestyrelsen præsentere et 
yderst positivt resultat for året. Re-
sultatet af årets anstrengelser ud-
mønter sig denne gang i et overskud 
på ca. kr. 256.000. Spørgsmål er så 
”Hvad skal vi bruge alle de penge 
til”?  

Gadager ældes med ynde, og som 
andre ældre med flere år på bagen 
vil der naturligt med tiden kommer 
flere vedligeholdelsesmæssige opga-
ver som kræver en eller anden form 
for respons. Det ville være naivt, at 
forestiller sig at alle disse opgaver 
vil kunne udføres omkostningsfrit, 
hvorfor det giver god mening at ha-
ve lidt stående på ”bankbogen”, 
med henblik på at kunne imødegå 
disse udfordringer.  

Derfor indstiller Bestyrelsen også til, 
at årets resultat bliver overført til 
vores henlæggelser. Stabile henlæg-
gelser bevirker nemlig, at pludseligt 
opstået uforudsete udgifter ikke får 
nogen umiddelbare huslejekonse-
kvenser, da vi kan trække på 
”bankbogen”.  

Det er Bestyrelsens indstilling, men i 
sidste ende er det selvfølgelig noget 
I beboere træffer endelig beslutning 
om når regnskabet bliver præsente-
ret på Afdelingsmødet i september.  

Bestyrelsen er endvidere i gang 
med, sammen med Driften, at plan-
lægge budgettet for 2016. Vi forsø-
ger i den forbindelse, at planlægge 
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og tage højde for det kommende års 
opgaver og udfordringer. Oplægget 
skal være klar til det endelige bud-
getmøde som afholdes den medio 
august. 

Storskraldsrummet 

I februar nummeret af Hvissinge-
Nyt bragte Bestyrelsen et indlæg og 
en appel til alle om at udvise større 
forståelse for måden hvorpå vi i Ga-
dager håndterer afleveringen af vo-
res affald i storskraldsrummet. 

Forventningen med dette indlæg 
var, at vi med et øget fokus på pro-
blemerne, henover en periode, kun-
ne opnå en forbedre sortering og 
herigennem forbedret forhold speci-
elt for vores gårdmænd. 

Nu er der gået et stykke tid og det er 
blevet tid til at gøres status. Desvær-
re ikke særligt opløftende og helt 
klart ikke med den succesrate som 
vi havde håbet på.  

Der er super ærgerligt, men der er 
kun ét sted at pege fingeren hen og 
det er på os selv. Bestyrelsen er fuldt 
ud klar over at ændrede adfærds-
mønstrer ikke bare sker ”over night” 
og at det tager tid – den ”køber” vi, 
men det fritager ingen af os fra ikke 
at forsøge, at gøre det bedre. Vi bli-
ver simpelthen nødt til at løfte i fæl-
lesflok – for uden fælles forståelse 
kommer det aldrig til at blive en 
succes. 

Foråret/sommeren er erfaringsmæs-
sigt den periode, hvor klargøringen 
af haven medvirker til at vi produce-

rer mere affald end på andre tider af 
året. Så for at afhjælpe den problem-
stilling har Bestyrelsen derfor beslut-
tet, at vi i perioden frem til 30. juni får 
foretaget en ekstra ugentlig tømning – 
en ekstra tømning som vi kommer til 
at bekoste (huslejekroner). 

Vi gør endvidere opmærksom på ek-
sistensen af Glostrup Kommunes gen-
brugsstation som er beliggende på 
Poul Bergsøevej – her er det også mu-
ligt at komme af med sit affald – især 
de lidt større effekter – benyt jer ende-
lig af det ☺  

Repræsentantskabsmøde 

Den 12-13. juni 2015 deltager repræ-
sentanter fra Bestyrelsen ved det årli-
ge Repræsentantskabsmøde i Glos-
trup Boligselskab.  

Ud over de sædvanlige trivialiteter 
som gennemgang af regnskab, vedta-
gelse af næste års budget samt nyvalg 
til Organisationsbestyrelsen, er det i 
særdeleshed en kærkommen lejlighed 
til at hilse på vores kolleger fra de 
øvrige afdelingsbestyrelser. 

Gadager Bestyrelsen er kendt for at 
være meget engageret på disse møde 
og det ser ud som om at det også 
kommer til at ske i år, da vi forventer 
at stille med ”fuldt hold”. 

Afdelingsmøde 

Datoen for årets Afdelingsmødet 
(generalforsamlingen) er nu fastsat. 
Sæt derfor allerede nu kryds i kalen-
deren ud for den 29. september 2015. 
Mødet vil som altid blive afholdt i 
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Paraplyen med ”kampstart” kl. 19.00.  

TAK FOR DENNE GANG 

Som altid kan du følge med i, hvad 
der sker i vores afdeling enten gen-
nem Hvissinge-Nyt eller ved at besø-
ge GB´s hjemmeside (www.gb.dk). 
Her vil du bl.a. kunne se referaterne 
fra vores bestyrelsesmøder o.a. Gå 
ind under bjælken ”Beboerdemo-
kratiet” og vælg afd. 31. 

Skulle du have spørgsmål til Besty-
relsen er du altid velkommen til at 
kigge forbi vores kontor som ligger 
placeret i Vaskehuset. Vi vil være til 
stede hver den 1. torsdag i måneden i 
tidsrummet fra kl. 19.00 – 19.30.  

Det er her gode ideer, tanker, ønsker, 
kritik, og ros kan afleveres – kommer 
du – så gi´r vi varmen, hjerterummet 
og en kop kaffe ☺ 

Husk i øvrigt, at Gadager har sin 
egen flagdame, Anette Berg i Gada-
ger nr. 90, som ved personlig henven-
delse til enhver tid hejser Dannebrog 
for dem af vores beboere som måtte 
ønske det. 

Med disse ord ønsker vi alle Gada-
gers beboere en fantastisk og solrig 
sommer.  

 

Din AfdelingsbestyrelsenDin AfdelingsbestyrelsenDin AfdelingsbestyrelsenDin Afdelingsbestyrelsen    

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vi har nu haft første havedag i år. Vi 
fik luget ukrudt, pudset vinduer, 
vasket flagstang og mange andre 
projekter. Dejligt at så mange beboe-
re havde lyst til at deltage i den fæl-
les opgave det er at vedligeholde 
vores fælles-arealer. 

Der har også været afholdt ekstraor-
dinær generalforsamling angående 
den kommende renovering af vores 
bygninger. Der var denne aften mu-
lighed for at stille spørgsmål til den 
byggesagkyndige vedrørende pro-
jektet og det blev besluttet ved af-
stemning at gå videre med projektet. 

Den 23. Maj har aktivitetsudvalget 
arrangeret en grandprix-aften i fæl-
leshuset med spisning og show på 
storskærm. Invitationen er allerede 
kommet i vores postkasser. 

 
 

 

Næste havedag er d. 14 
juni kl.10.00 

Vi ses til Generalforsamling d. 11 
Juni kl. 19.00 ved fælleshuset 

På gensyn og god sommer til alle 
med venlig hilsen 

BestyrelsenBestyrelsenBestyrelsenBestyrelsen    
I AndelsbBirkeskovenI AndelsbBirkeskovenI AndelsbBirkeskovenI AndelsbBirkeskoven    
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Nyt fra Cafeen 
 

Den 20. april 2015 afholdtes ordinær generalforsamling i Paraplyens Café. 
Allan Larsen (afd. 20) blev valgt til dirigent, og Jytte Haagensen fra Lindesko-
ven tilbød sig og blev valgt til referent. Stor tak til begge. 
Formanden aflagde beretning og fortalte i korte træk om årets aktiviteter siden 
sidste generalforsamling, herunder præciserede formanden, at caféen godt må 
lave mad i Paraplyen, idet Fødevarestyrelsen i 2014 lemplede reglerne til fordel 
for bl.a. små foreninger og frivilligt arbejde. Det er således ikke længere et krav, 
at f.eks. caféens bestyrelsen skal på hygiejnekursus - man skal blot følge almin-
delige hygiejneregler. Endvidere har caféens kasserer Lene Hilden et hygiejne-
bevis, som stadig er gældende på trods af, at det er 45 år gammelt. 
Der er blevet etableret en hyggelig tone og et virkeligt godt samarbejde med 
Hvissinge Kulturcenter, hvilket vi alle er glade for. Beboerne bemærker også, at 
der nu er god stemning, og der er begyndt at komme flere til arrangementerne. 
Der var alene kommet ét forslag, fra Caféens bestyrelse, som var et forslag til 
flere ændringer/omskrivninger i vedtægterne. Forslaget til de nye vedtægter 
blev vedtaget. Herunder blev det bl.a. vedtaget, at Paraplyens Café fremover 
slet og ret hedder CAFÉEN. Dette er begrundet i, at flere beboere har haft 
svært ved at skelne begreberne fra hinanden, da vi både talte om Paraplyen, 
Paraplyens bestyrelse, Paraplyens Café og Paraplyens Cafés bestyrelse. 
Fremover taler vi om Paraplyen og Caféen, som så har hver deres bestyrelse. 
Et andet punkt på dagsordenen var valg af bestyrelsesmedlemmer, og helt 
overraskende endte det med kampvalg. Lene Hilden og Sonja Mogensen var 
på valg, og begge ønskede genvalg. Herudover skulle vi bruge ét nyt bestyrel-
sesmedlem. Det endte med, at i alt 5 beboere stillede op til tre pladser, hvorfor 
vi måtte have gang i stemmesedlerne, og stemmetællerne kom for en gangs 
skyld på arbejde. 
Resultatet blev, at Lene Hilden blev genvalgt, og Lynn Klein og Jytte Bøgh 
Holtov blev valgt ind. 
Næste punkt på dagsordenen var valg af tre suppleanter og overraskende nok 
blev alle tre pladser også besat. Sonja Mogensen blev så valgt ind som supple-
ant og derudover blev også Karina Spilker og Corinna Rasmussen valgt ind. 
Bestyrelsens sammensætning er herefter som følger: 
Eva Nørgaard Wojtala (afd. 37), formand 
Lene Hilden (afd. 33), kasserer 
Birgit Tranberg (afd. 32), bestyrelsesmedlem 
Lynn Klein (afd. 32), bestyrelsesmedlem 
Jytte Bøgh Holtov (afd. 32), bestyrelsesmedlem 
Karina Spilker (afd. 33), suppleant 
Sonja Mogensen (afd. 32), suppleant 
Corinna Rasmussen (afd. 33), suppleant 
Kopi af referatet fra generalforsamlingen og/eller kopi af de nye vedtægterne kan rekvireres ved 
henvendelse til formanden på e-mail: evanrgaard@yahoo.dk 

Caféens bestyrelse 
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Paraplyen, Caféen og Hvissinge Kulturcenter arrangerer i samarbejde 

Skt. Hans aften 
tirsdag den 23. juni 2015 kl. 19 - 23 

på det grønne areal bag Skovvangskolen, 
mellem Skovsletten og Min købmand 

 
PROGRAM: 
kl. 19.00 Velkommen. 
 Pølsevognen åbner for salg af pølser og diverse specialiteter. 
 Snobrødsbagning for børn. 
 Derudover kan der købes fadøl, sodavand og vin. 
 Alt til rimelige priser. 

kl. 19.30       SOUND OF THE FIFTIES går på scenen 

 
                 (Et professionelt band, som spiller 
                       forrygende danseglad rock- og popmusik 
                       med flot flerstemmig sang) 
  

 

(Vi tager desværre ikke imod dankort eller andre 
kreditkort) 

kl. 20.45 Båltale v/Glostrups borgmester JOHN ENGELHARDT (V). 

kl. 21.00 Bålet tændes og midsommervisen synges, akkompagneret af 
SOUND OF THE FIFTIES. 

kl. 21.15 SOUND OF THE FIFTIES fortsætter og spiller op til dans. 

kl. 23.00 Tak for i aften  - og kom godt hjem 

Tag familien, venner og naboerne med til en hyggelig aften i Hvissinge 
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     Formand for HvissingeNet: 
     Hans Erik Odgaard 
     Stenager 179, 2600 Glostrup 
     Telefon 2830 7814 
     E-mail:   he_odgaard@hotmail.com 

 

 

 

Ønsker man ændringer i sit internet 
abonnement skal man kontakte 
Cirque enten telefonisk eller via mail 
kundeservice@cirque.dk  

Tilmeldingsmateriale samt info sider 
vil ligeledes være tilgængelig på 
Driftskontoret i Hvissinge samt bebo-
erservice hos GB på hovedvejen. 

Såfremt man har en trådløs router 
tilsluttet boksen i lejligheden skal man 
være opmærksom på at hastigheden 
via trådløs forbindelse kun er 40-50 % 
af hastigheden i forhold til en kabelfor-
bindelse hvor computeren er direkte 
tilsluttet boksen. 

Et eksempel:  

To computere(kan være computer, 
tablet eller mobil telefon) tilsluttet tråd-
løst på f.eks. en 33MB forbindelse vil 
skulle dele ca. 16 MB hastighed. Så 
reelt har hver computer kun 8 MB ha-
stighed til rådighed ved samtidig brug. 

Er man meget online med to trådløse 
enheder samtidig kan det en fordel at 
vælge en høj hastighed. Det er altid 
den enkeltes behov der afgør hvor 
stor en hastighed der skal vælges. 

Der er ligeledes sket ændringer i tele-
foni abonnementer. Oplysningerne 
kan ses på Cirques hjemmeside 
cirque.dk . 

En opsummering på telefoni abon-
nementer: 

 

 

Fastnet Telefoni 

Cirque Flatrate – Fri tale til fastnet i 
DK koster 79 kr. pr. måned 

Cirque Flatrate Plus – Fri tale til fast-

 

 

 

 
Cirque - Internet: 

Alle som har abonnement hos 
Cirque har modtaget information om 
ændrede hastigheder og priser for 
bredbånd. 

De nye hastigheder og priser er 
som følger: 

5/5MB - koster 59 kr. pr. måned – 
Tidligere hastighed var 1/1 MB  

33/33 MB – koster 99 kr. pr. må-
ned – Ny hastighed. Afløser ha-
stighederne 12/12 + 20/20 + 40/40 
MB 

100/100 MB – koster 149 kr. pr. 
måned 

150/150 MB – koster 199 kr. pr. 
måned 

Priserne generelt er faldet i for-
hold til tidligere. Et eksempel: 40 
MB/40 MB kostede tidligere 199 
kr. pr. måned 

Der kan blive ventetid med at få 
150/150 MB (afhængig af efter-
spørgsel af hastigheden) da nuvæ-
rende konfiguration af hoved switch 
gør at der kun kan tilsluttes 48 for-
bindelser på 150/150 MB. Såfremt 
der opstår et behov for flere brugere 
af 150/150 MB skal der skiftes en 
eller flere switche på centralen i 
Hvissinge og boksene i lejlighederne 
skal ligeledes udskiftes da nuværen-
de bokse kun kan klare maksimalt 
100 MB forbindelser. 
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net og mobil i DK koster 119 kr. pr. 
måned 

Mobil Telefoni 

Lille Pakke – Fri tale/sms/mms + 1 
GB data koster 99 kr. pr. måned 

Mellem Pakke – Fri tale/sms/mms + 5 
GB data koster 129 kr. pr. måned 

Stor Pakke – Fri tale/sms/mms + 10 
GB data koster 159 kr. pr. måned 

Overskrider man det månedlige for-
brug af DATA koster det 1.kr. pr. MB 

Igen skal man overveje sit behov ved 
valg af data pakke størrelse. Opgørel-
ser over data forbrug viser et gen-
nemsnitligt almindeligt forbrug ligger 
på 1-3 GB pr måned. 

Ser man meget video på mobilen (f. 
eks. YouTube eller YouSee TV Live) 
bør man nok overveje 10 GB i data-
forbrug pr. måned. 

Ved skift af telefonabonnement fra et 
andet teleselskab til Cirque skal man 
regne med 4-6 ugers ventetid før 
abonnementet er klar hos Cirque pga. 
opsigelsesvarsel samt evt. nummer-
overførsel hos nuværende telesel-
skab til Cirque. 

Andet: 

Opgraderingen af Cirques netværk er 
overstået. Det gik ikke helt problemfrit 
men forhåbentlig vil der fremover bli-
ve færre afbrydelser hos de tilsluttede 
husstande. 

 

 

 

 

Problemer med  
Antenne- og kabelnet,  
telefon og internet 

Gælder kun beboere som er  
tilsluttet det nye fibernet-
værk (HvissingeNet) 

Ved svigt på telefoni eller internet 
adgang kontaktes Cirque bredbånd 
kundeservice på: 70 22 03 04.  

Mandag til torsdag : 8—22 
Fredag: 8—20 
Lørdag 10—16 
Søndag lukket 

Ved svigt på antenneanlægget (TV- 
og radioprogrammer) kontaktes 
Ncore på 70 27 02 30. Ncore kan 
kontaktes på alle dage mellem kl. 
8.00 og 23.00. 

Serviceaftalen omfatter ikke fejl på 
jeres eget TV/radio-, video- eller 
computerudstyr. Hvis driftsforsty-
relserne skyldes sådanne fejl vil I 
modtage en faktura for serviceopkal-

Gælder kun beboere på  
Rødkælkevej 

Kontakt ComX kundeservice vedr. 
TV/Internet/Telefoni 
Du er altid velkommen til at kontakte 
os, hvis du har spørgsmål til opsæt-
ning af dine produkter, spørgsmål til 
din regning eller hvis du vil vide mere 
om os og hvad vi kan tilbyde. 
7022 2229 
kundeservice@comx.dk 
Åbningstider: 
Mandag – torsdag: kl. 10 - 20.00 
Fredag: 10 - 16.00 
Lørdag: 10 - 15.00 
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Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                               

Hvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge Kulturcenter    
Tur til Knuthenborg Safaripark. 
Den 20 juni drager Kulturcentret af sted på sin årlige forårstur, i år går turen 
til Knuthenborg Safaripark.  
Vi køre hjemme fra kl. 08.00 fra P pladsen ved Carl Bro der vil på turen blive 
et lille ophold så det er muligt at få rettet benene og eventuelt lave nogle små 
hop på stedet, videre går det så til Knuthenborg, vi forventer er være fremme 
ca. kl. 10.00. Vi køre herefter rundt og ser og oplever dyreparken inden vi til 
frokost, finder et sted hvor det er muligt at spise sin medbragte frokost eller  
et sted hvor det er muligt at købe sin frokost. Vi skal naturligvis også forbi 
den store legeplads så børn og barnlige sjæle kan få brændt noget krudt af, 
inden vi ser det sidste af parken og vender næsen hjem til Hvissinge igen, 
hjemkomst ca. 18.30. 

Prisen for denne skønne tur er for voksne kr. 200 børn under 3 år er gratis, 
for børn mellem 3 og 11 er prisen kr. 100. 
Billetterne sælges lørdagene den. 7 og den. 13 juni begge dage mellem kl. 11 
og kl. 13 i Granskovens bestyrelses lokale Granskoven 171 
Vi har også til denne tur booket en lift bus, så også kørestolsbrugere kan  del-
tage på turen. 

Sommerfesten 2015 
I næste udgave af Hvissinge Nyt, håber vi at kunne bringe nyt fra en god og 
vel overstået  sommerfest 
Dette var hvad vi valgte at skrive denne gang, vi læses ved. 
Bestyrelsen 
Hvissinge Kulturcenter 
Kontakt til Kulturcentret ved Ernst tlf. 26214039 eller  
Mail: ernst@hvissingenet.dk 
Vores hjemmeside er . Www.hvissingekulturcenter.dk  
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Natmandens Datter:  
På tidsrejse til 1773 
Glostrup Amatør Scene fylder hvert andet år den stemningsfulde have ved 
Leragergård med glade tilskuere til friluftsforestilling. Mange gør teaterturen 
til en familieudflugt og medbringer madkurven. 100 kvadratmeter scene med 
spændende kulisser danner i år fra 6. juni rammen om Nikoline Werdelins 
skuespil Natmandens Datter - en grum og alligevel humoristisk historie om 
tjenestepigen Lovise og hendes kamp for et bedre liv i det barske København 
anno 1773.   

Lovises drømme er set med nutidens øjne beskedne:  At lære at læse, holde 
fattigdommen på afstand, få en ordentlig kæreste. Overkommeligt - men ikke 
nemt, når man er datter af samfundets mest uglesete: Natmanden. Ham der 
tømmer lokummer og hjælper bødlen. Lovise møder godhed, nederdrægtig-
hed, hellighed, vellystighed, ja, stort set alle menneskelige tilbøjeligheder på 
sin færd, og scenen befolkes af både festlige og uhyggelige typer - som be-
stemt ikke er ukendte i dag heller! 

Jens Damsager Hansen og Tania Reitzel Svejdal har instrueret. Der spilles 
følgende dage i juni:  6., 7., 11., 12., 14., 18., 19., 21., 24., 25., 26. Hverdag kl. 20, 
øvrige kl. 15. Billetter på www.glostrupamatoerscene.dk eller 26839070 hver-
dage 17-19.  Haven på Vældegårdsvej 30 åbner halvanden time før. Madkurve 
er velkomne, drikkevarer skal købes i baren. 

Nikoline Werdelin er mest kendt for sine vittige tegnserier med skarpe por-

trætter af storbymennesker. Serierne Café og Homo Metropolis var blandt de 

mest elskede humoristiske indslag i Politiken. Werdelin har siden 1997 også 

haft stor succes som dramatiker og teaterinstruktør. 
 

                 Lovise må undervejs tilbyde sig som afklædt       
danser for hælerkongen Götte (Mette Due og Frank 

Flemming Jensen) 
 

Kærligheden 
banker på i form 
af unge Laurids 
(JakobStendal), 
karl hos tømmer-
mester Sjursen 

 

 

 

 

 

 

Glostrup Amatør  
Scene 
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Hurra hurra, hurra 
Lørdag den 13. juni 2015 kan Genbrugsbutikken 

fejre 10 års jubilum. 

 

 

Vi holder derfor ekstraordinært åben på denne dag fra kl. 
12:00 til 15:00, hvor der både er lidt mundgodt og drikkeva-
rer både til børn og voksne. 

Det ville glæde os 3 piger i butikken at se både gamle og 
nye kunder for at fejre det med os! 

Vi har haft mange spændende og travle oplevelser under-
vejs. F.eks. får vi hver tirsdag i åbningstiden besøg af mas-
ser af skolebørn på vej hjem fra skolen, hvor de kommer for 
at få et bolche hver. Kaffemaskinen kører så der altid er kaf-
fe til dem der donerer bl.a. tøj og selvfølgelig til vore kunder 
der også støtter den gode sag. 

I løbet af årene har vi sorteret i tonsvis af tøj til børn og 
voksne og lagt pænt på hylder eller hængt op på bøjler.  

Pengene der kommer ind fra salget går til børnene i vores 
boligselskab i form af forskellige børneaktiviteter ved bl.a. 
Sommerfesten og Store Legedag. 

Desværre er lokalet meget lille og det kan til tider virke 
uoverskueligt når der på en gang kommer meget ind.  Vi 
kunne derfor godt bruge lidt mere plads! 

Håber vis ses til nogle hyggelige timer! 

Birgit, Jytte og Ida 
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Læserbreve  
 

Er du ryger? Læs da venligst videre. 
Jeg og min kæreste har boet i Bøgeskoven 219 st th i godt 4,5 
år. Vi bor på hjørnet i ejendommen, hvor vores have grænser op 
til et lille fællesareal med et sæt bord og bænk på den anden si-
den af vores hæk. Hvert forår/sommer/efterår kan jeg flere gan-
ge om ugen gå i gang med at samle cigaretskodder op i min ha-
ve. Dette har været et stort irritationsmoment for mig, nu hvor 
hverken jeg eller min kæreste ryger cigaretter. 
Nu er sagen den at vi venter barn til Juni, og der hvor cigaretter-
ne ofte findes er ovre langs hækken hvor vores barnevogn typisk 
vil stå da der er skygge.  Derfor beder jeg alle som ryger cigaret-
ter og har til vane at smide dem over hækken når de er færdige, 
og ind i vores have, om at tænke sig en ekstra gang om.  

Men venlig hilsen 
Majken Bøjesen 
Bøgeskoven 219 st th. 

 

 
HAVES: 
3 værelses lys lejlighed på Østbrovej 2B på 90 m² med stor altan, beliggende på 
2 sal. Ejendommen er fra 2008, der er dørtlf. og elevator i opgangen. 
Husleje: 8400 kr. 
Vand aconto: 350 kr. 
Varme aconto: 650 kr. 
Lejligheden består af en entre, 2 værelser begge med indbyggede skabe, bade-
værelse med varme i gulvet, køkken i åben forbindelse med stor stue. Fra stuen 
er der udgang til stor altan. Følgende hvidevarer medfølger lejemålet; køleskab, 
komfur, opvaskemaskine & kombineret vaskemaskine og tørretumler. Lejligheden 
ligger centralt med alt indenfor rækkevidde; Glostrup Centret, Glostrup St., Lidl, 
Netto og Fitness World. 
 
ØNSKES: 
2 eller 3 værelses lejlighed eller rækkehus i Hvissinge. 
Hvis ovenstående har interesse træffes jeg på tlf.:26834797 eller på 
mailviufbach@hotmail.com 
 
Med venlig hilsen 
Helle Viuf Bach Sørensen      
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Film i Glostrup i 100 år  
64. del: Jubilæer i tide - og utide. 

Man skal aldrig forsømme en lejlig-

hed �l at holde jubilæum! For 50 år 

siden, i 1965, havde Folkebladet 

ovenstående no�ts. Det skulle mar-

kere 25-året siden, man begyndte at 

bygge biografen på Bryggergårdsvej. 

Sådan gik det ikke!  

Der var krig og mangel på materia-

ler, så den nye Glostrup Bio stod 

først færdig i 1947, og da var det 

med over 500 sæder. Det kan man 

ikke få et rundt tal ud af lige nu. 

Vi må vente �l næste år. 16. sep-

tember 2016 bliver biografen nemlig 

100 år, siden den startede på hjør-

net af Hovedvejen og Heggelunds 

Allé. Det bliver en fest! 

Og så kan vi jo allerede året e-er, 

nemlig 2. juledag 2017, fejre, at den 

nuværende bygning bliver 70.  

En gammel biograf, der er helt oppe 

på beatet!    

Redigeres i samarbejde med Glostrup Bio. 

Film i juni  

While We’re Young 

Ben S�ller og NaomiWa s  

i komediedrama fra nu�dens 

New York. Det midaldrende 

ægtebar møder et par hip-

pier. 

Til 3. juni 

Tomorrowland 

Inspireret af Walt Disneys 

fantasier om frem�den. Et 

par geniale teenagere sæ0er 

sig for at finde de0e fantasiland. 

4-10. juni 

Jurassic World 3D 

I forlængelse af de tre film 

om Jurassic Park kommer nu 

Jurassic World med endnu 

mere skræmmende effekter. I 3D.  

11-24. juni 

Pride 

En gruppe bøsser og lesbi-

ske samler ind �l en strejke 

bland minearbejdere, hvil-

ket udløser en masse for-

domme. 1984.   

18. juni - 1. juli 

3. juni vises dokumentarfilmen Skyg-

gen af en helt (DOX:BIO) 
 

 

OperaBio byder på hele to 

fores�llinger i juni. 14. juni 

vises La Donna del Lago 

(Verdi), og sæsonen slu0er 28. juni 

med en dobbel:ores�lling med Caval-

leria Rus�cana (Mascagni) og Bajadser 

(Leoncavallo). 

Læs mere på www.glostrupbio.dk og få vores ugentlige nyhedsbrev som mail  
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Selskabslokaler 
Stenagers Beboerhus 
Stenager 218  Tlf. 2193 4113 

PLADS TIL 30 PERSONER. 
Udlejningsprisen er pr. døgn: 
Beboere fra GB - afdelinger    
i Hvissinge: 
Hverdage                  kr.    500   
Fre, lør, søn-ell. helligdg.      kr.    800               
Andre lejere: 
Kun beboere fra Glostrup Boligselskab 
kan leje lokalerne. 
Hverdage                            kr.    600 

Fre, lør, søn-ell. helligdg.     kr. 1.100 

Depositum i alle tilfælde      kr.    500 
2 komfurer, opvaskemaskine mv. 
Udlejning: 
v/Beboerhusbestyrer 
Käte og Per Gryberg 
Kontortid: 
Hver tirsdag kl. 18:00 - 19:00  

i selve beboerhuset. 

Lindeskovens Beboerhus 
”Paraplyen” 

Østre Lindeskov 251 

 

 

 
 

PLADS TIL 50 PERSONER 
Beboere fra GB - afdelinger  
i Hvissinge: 
Lørdag/søndag                      kr. 1.700 
Depositum         kr. 1.000 
(Andre lejere: 
Ingen udlejning 

Granskovens Beboerhus 
Granskoven 171  

PLADS TIL 50 PERSONER. 
Udlejningsprisen er pr. døgn: 
Lejere i Granskoven: 
Hverdage                       kr.    700 
Fre-lør, søn-ell. helligdg.    kr. 1.000 

Andre lejere: 
Kun beboere fra Glostrup Boligsel-
skab kan leje lokalerne. 
Hverdage     kr. 1.000 
Fre, lør, søn-ell. helligdg.   kr. 1.300  

Depositum i alle tilfælde    kr. 1.000           

5 timers tilbud på hverdage: 
Man.-tors. mellem  10-22    kr.    350      
Depositum       kr. 1.000   

2 komfurer, opvaskemaskine,  
håndmixer, mikrobølgeovn. fore-
findes 

 

UDLEJNING: 
v/Driftskontoret 

Bøgeskoven 199 

Tlf..: 4396 4322 

 

 

Udlejning: 
 
Driftskontoret 
Bøgeskoven 199 
Telefon: 4396 4322 
E-mail: drift.hvissinge@gb.dk 

Specielt tilbud fra 

Stenagers Beboerhus 

5 timers tilbud på hverdage: 

Man-torsdag kl. 10-22, kr. 300,-  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30 
E-mail: Stenager@hvissingenet.dk 

Afd. 30 Granskoven 171. 3  torsdag i måneden kl. 19.00 - 19.30 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  

Side 22 

Bitten Matthiesen Stenager 200 Formand 3150 0126 

Peter Madsen Stenager  183 Næstformand 2714 7955 

Käte Gryberg Stenager  153 Kasserer, 4345 5395 

Ingrid Hussmann Stenager  210 Legeplads, FU-medl 4363 0052 

Sevgi Ceran Stenager 205 Bestyrelsesmedlem 2629 9916 

Ernst Iversen Stenager 209 suppleant  

Kim Bagge Thulin Stenager 11 Suppleant  

Lonni Brangstrup Stenager 99 Suppleant  

Lars Wengel Granskoven 195 Formand, SU-medlem 3027 6194 

Kurt Kjær Egeskoven  178 Næstformand  

Heidi Brandt Granskoven 51 Kasserer, legepladsudv.  
Selma Gümüs Granskoven 197 Bestyrelsesmedlem  
Karoline Wengel Granskoven 195 Sekretær, legepladsudv.  
Heidi Henriksen Egeskoven 220 Suppleant  
     

Kurt Arve Jensen Gadager 70 Formand. 2286 2704 

Bjarne Petersen Gadager 72 Næstformand  
Martin Damsgaard Gadager 37 Kasserer  

Solveig D. Nielsen Gadager 115 Sekretær  

Mette Jensen 
Karsten Andersen 
Betina Nielsen 

Gadager 
Gadager 
Gadager 

73 
110 

2 

Menigt. medlem 
1. suppleant 
2. suppleant 
 

 

 

Afd. 20 Rødkælkevej 198A. Tlf. 8830 7777, 2. torsdag i måneden 19.00 -19.30 

E-mail: Bestyrelsen@Roedkaelkevej.dk , . 

Allan Larsen Rødkælkevej 246 Formand og SU formand 8830 7777 

Henrik Lund 
Jørn Bonnesen 

Rødkælkevej 
Rødkælkevej 

384 
124 

Næstformand  
Kasserer 

 

Kirsten Carlsen Rødkælkevej 268 Bestyrelsesmedl, referent  

Dan Brandt Rødkælkevej 410 1. suppleant, legepladser  
John Velling Rødkælkevej 66 2. suppleant  

Morten Grunwaldt Rødkælkevej 34 Bestyrelsesmedl. Webm.  

                . 
 

 

 

 

 



Side 23 

AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201. e-mail: gb.afd33@gmail.com 
1. tirsdag i måneden kl. 18.30 - 19.00 

Hanne Thomsen Birkeskoven 158 Formand 2726 6903 

Poul Vangsgaard Bøgeskoven 165 Stige/hækklipper 4344 4588 
Niels Ferdinandsen Birkeskoven 172 Redaktionsudvalg 8161 4381 
Bennie Spilker Bøgeskoven 123   

Merete Møldrup Bøgeskoven 11   
Rikke Arve Birk Bøgeskoven 63 1. suppleant  

Corinna Rasmussen Birkeskoven 186  2. suppleant 2370 7454 

Afd. 37 Egeskoven 148 . Tlf. 8819 9541.  
2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00 

Jørgen Mogensen Egeskoven  48 Formand. 4345 1721 

Eva Nørgaard Wojtala Egeskoven 44 Næstformand 2016 1845  
Jette Nielsen Egeskoven 38 Kasserer 4343 0404 
Sven Erik Køster Egeskoven 80 Suppleant  

Bente Andersen Birkeskoven 22 Formand 4343 5582 

Thommas Johannesen Birkeskoven 4 Næstform/Ejend/tilsyn 4159 0720 

René Madsen Birkeskoven 46 Kasserer. 25604343 

Helle Kristensen Birkeskoven 44 Indkøb, arrangementer 6063 1818 

Natasja Anderberg Birkeskoven 28 Referent, backup beplant. 2289 1107 

Henrik Lund Birkeskoven 40 Suppl. udlejn. fælles hus 3139 4744 

Malene Sundberg Birkeskoven 8 Suppl. Fælleshus, beplant 4012 5840 

A/B Birkeskoven 
e-mail: ABBirkeskoven@yahoo.dk 

 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00  

Martin Gjøl V. Lindeskov 16 Formand, OB, SU-  
Christina Faarborg  Ø. Lindeskov 213 kontor, fest/aktivitet  

Malene Haagen Bonnesen Ø. Lindeskov 72 Bestyrelsesmedlem  
Bjarne Kusk V. Lindeskov   31 Kasserer,    
   Vaskeplads nøgle  
Charlotte Hellerup  V. Lindeskov 85 Bestyrelsesmedlem  

Christian Moberg Ø. Lindeskov 217 Suppleant  
     

Christensen     

Christensen     

Afd. 32 Lindeskoven.  2. tirsdag i måneden n/vaskeriet 20.00 - 21.00. 
Afd. bestyrelsen kan kontaktes på  (https:77www.facebook.com/groups/lindeskoven) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Side 24 

Dri!skontoret i Hvissinge 
Bøgeskoven 199, 2600 Glostrup. 

Vi tager os af alle henvendelser vedr. problemer i boligen eller 
den daglige drift i boligområdet. 

 

Telefonnr.:  43 96 43 22   
 

 E-mail:   drift.hvissinge@gb.dk 
Driftskontoret har følgende åbningstider: 

Mandag - fredag     09.00 – 09.30 kun telefonisk henvendelse. (nyt pr. 6.3.2013) 
Mandag - fredag     09.30 – 11.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
Torsdag                   16.00 – 17.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
På driftskontoret kan du træffe: 
Driftsleder: Jimmi Eibye      Varmemestre; 
Driftslederass.: Michael Clausen    Henrik Frandsen 
Driftsass; Dennis Helmbo                     Frank Foget 
Driftsass; Leif Bendtsen     Claus Thomsen 
Overassistent: Marianne Flindt   
Assistent Nina Seistrup Sørensen 

EJENDOMSFUNKTIONÆRER I HVISSINGE 
Ken og Jens N.  Jimmy og Ulrik 
Afd. 20 Rødkælkevej  Afd. 32 Lindeskoven 
Rene og Henrik  Mario og Thomas 
Afd. 29 Stenager  Afd. 33 Birke-/Bøgeskoven 
Jens J. og Tom  Jens J. og Tom 
Afd. 30 Granskoven  Afd. 37 Egeskoven 
Peter og Jan   Jens J., Tom, Henrik, Rene 
Afd. 31 Gadager  Afd. 49 Ældreboliger 

Vagtordning for Glostrup Boligselskab 
 

Vagten kan benyttes til akutte problemer som eksempelvis: 
Sprængte vandrør – alvorligforsyningssvigt – brand 

Vagten kan kontaktes mandag – torsdag fra kl. 14.00 – 07.00 og fredag kl. 
13.00 – 7.00 

Samt lørdag, søndag og helligdage hele døgnet.: MOBILTELEFON  20 60 99 00 

Glostrup Boligselskab Bryggergårdsvej 2b, 2600 Glostrup – Tlf. 4396 2886 & Fax. 4396 7747 E-mail: beboerservice@gb.dk – hjemmeside: www.gb.dk Kontortid: MandagKontortid: MandagKontortid: MandagKontortid: Mandag----torsdag kl. 10.00torsdag kl. 10.00torsdag kl. 10.00torsdag kl. 10.00----14.00 14.00 14.00 14.00     samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00 
Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


